
 
Zagreb, Fakultetsko dobro 1  
 
Broj:  N 21-115/2024. 
Zagreb, 30. 07. 2024. 
 
 
Na temelju članka 18. Pravilnika o jednostavnoj nabavi Ustanove Zoološki vrt Grada Zagreba, ravnatelj 
Ivan Cizelj, dipl. ing. agr. donosi 
 
 
 

ODLUKU O ODABIRU  
ponude u postupku jednostavne nabave  

 
I. 

U postupku jednostavne nabave broj N-21-1151/2024, INFORMATIČKE OPREME, odabire se 
ponuda ponuditelja: 
 

Ponuditelj i ponuđena cijena Cijena bez PDV-a 

LOST d.o.o. 5.057,70 EUR 

 
II. 

O odabiru će se obavijestiti Ponuditelji, uz dostavu prijedloga Ugovora. 
 
 
 

 Ustanova Zoološki vrt Grada Zagreba 
ravnatelj 

 
Ivan Cizelj, dipl. ing. agr. 

 

 


		2024-08-07T13:56:53+0200
	IVAN CIZELJ




